3ATBEPDKEHO

Haxa3 MinictepcTBa ¢iHaHCIB YKpaiHH

26 ceprast 2014 poky Ne 836

(y penakiiii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCIB YKpaiHU
Bix 29 rpynus 2018 poky Ne 1209)

3BIT
Npo BUKOHAHHS MAcHopTa GI01KeTHOT MporpamMu micuesoro 0roaxery Ha 2020 pix

| 0900000 Yunpasainas (cay:x0a) v cnpaBax jaiteit YepHiriBcbkoi MicbKoi paau 43649710
(xon ITporpamHoi (HaliMeHyBaHHs TOJIOBHOTO PO3MOPAJHMKA KOLITIB MiCLIEBOrO OHOKETY) (xon 3a €IPTIOY)
knacugikauii
BHIATKIB Ta
KpEeIUTyBaHHS
MiCIIEBOTO
OrOIKETY)
2. 0910000 VYnpasainas (cayk0a) v cnpaBax jaireil_YepHiriBcbkoi Micbkoi paau (K_O%III_(C))Y)
(xox ITporpamHoi (HaliMeHyBaHHS BiAMOBiTaIbHOTO BUKOHABLIA)
knacugikanii
BHIATKIB Ta
KpEeIUTyBaHHS
MiCLIEBOTO
6r0KeTy)
KepiBHHITBO i ynpaBgiHHA V BiinoBiIHil cdepiy
< 9910160 . 0160 : 01l micrax (micti Kuesi), ceqnmmax, ceiax, 00’ €ITHAHHX 7410100000
(xon ITporpamHoOi (xox TumoBoi (xon ) (xox GromKery)
Knacudikarii nporpamuoi  ®yHkuionanssoi TEPHTOPIATLHUX IPOMANAX ‘
BUJIATKIB Ta knacuikamii  kracudixamii (HaliMmeHyBaHHs Glou?xeTI:IOT MpOrpamy 3rifHo 3 Tunosoro
Kpe AUTyBaHHs BHIATKIB T2 BUgaTKiB Ta . MPOTPaMHOIO Kiacudikaliero BUAATKIB Ta KPeIUTyBaHHS
MiCLIEBOTO KPENUTYBaHHA KpeauTyBaHHs MICHCBOTO Gromkery)
OrOIKETY) MiCLIEBOTO OromxKery)
Or0mKeTY)

4. 11ini nep>kaBHOT IOJITUKH, HA JOCSITHEHHS SIKUX CIIPIMOBAHO peai3alio OI0/DKETHOI IIporpamMu



Ne 3/

Lli1s Iep>kaBHOT OJI THKH

Peanizaliisi iepxaBHOT MOMITHKH, COPIMOBaHOI Ha 3abe3neueHHs e()eKTMBHOTO YIIPaBIiHHA y cdepi crpas miTeil.

5. Mera Gromketnoi nporpamu: KepiBHMITBO i ynpaBiiHHS y cdepi cripas miTell Ta iX cOLiaTbHOro 3aXUCTy

6. 3aBnaHHs OI0KETHOI IporpamMu

Ne 3/

3aBna”Hs

3abesneyeHHs 3iHCHEHHs HAIaHUX 3aKOHOJABCTBOM [IOBHOB&XKEHD y cepi crpas miTeit

7. Bupatku (HajaHi KpeIuTH 3 OFOIKETY) Ta HAPSIMH BHKOPUCTAHHS OIO/DKETHHX KOIITIB 32 GI0KETHOIO POrPaMoio

I'PUBEHb

Ne
3/
il

Hanpsivu
BUKOPHUCTAHHS
OOJKETHUX
KOIITiB*

3aTBep/HKEHO y MACIoPTi OFOHKETHOL

IporpamMu

Kacogi BuaTku (HagaHi KpeauTH 3

OIOKETY)

Bigxunenus

3arajJbHHUHN
boHx

CIIeriagb-
HUlt GOHJ

yCBhOTO

3arajJJbHUuH
boHx

crierians-
HHUH GOHA

yCBOTO

3araJbHUN
¢doHI

cremiaib-
HuH QoHT

yCBOTO

2

3

4

]

6

7

8

9

10

11

3abe3neueHHs
3MIMCHEHHS
HaJaHUuX
3aKOHOJJaBCTBOM
ITOBHOBAXEHb Y
cdepi cripaB miteit

1 165 598,86

1 165 598,86

1068367,86

1068367,86

-97231,00

97231,00

IIpunGanus
oOnaxHaHHSA Ta
IIpeIMETIB
JIOBTOCTPOKOBOTO
KOPHUCTYBaHHS

22080,00

22080,00

-22080,00

Ycworo

1 165 598,86

22080,00

1 187678,86

1068367,86

1068368,86

-97231,00

-22080,00

11931100

TTosicCHeHHsl OO MPUYMH BiXHJIEHHA OOCATIB KACOBHX BHMIATKIiB (HAaJaHHsS KpEIHTIB 3 GIOKETY) 33 HANPIMOM BUKOPUCTaHHS OFODKETHUX KOIITIB Bi 0OCHriB,
3aTBEPIDKEHHX Yy MAcmopTi Oro/pkeTHOT mporpamy. BinxunenHs GakTHYHOrO MOKa3HKMKA Bifl IIAHOBOTO 32 pe3ynbTaTaMu 2020 POKy MOSICHIOEThCS EKOHOMIEIO KOIITIB

Ha TpeJMeTH, MaTepiaiy, O6nafHaHHs Ta iHBEHTap, Ha OIUIaTy mocayr (KpiM KOMyHAJIbHHX), BUJATKIB HA BiIpsS/DKEHHS Ta OILIATy eHeproHociis. o CreLiaIbHOMY




GboHAYy BIOXWIIEHHS TMOSICHIOIOTHCS THM, LIO Bignana norpeba B npuabGaHHi KOMIT FOTEPHOI TEXHIKH, Y 3B’A3Ky 3 OTPUMaHHSM 0€30IIaTHO OTPUMAHOI TEXHIKH BiJ
YCTaHOB, siKi OyJIH JIIKBiTOBaHi.

8. Bunarku (HagaHi KpeauTH 3 OIOKETy) Ha peai3allilo MiCIeBHX/perioHaTbHUX IIPOTrpaMm, siki BAKOHYIOTBCS B Me)Kax OFOJDKETHOI IporpamMu

IPUBEHD
No HailimenyBanHs 3aTBepHKEHO Y MacIopTi OI0KETHOT Kacogi BumaTku (Ha/iaHi KpeauTH 3 BinxuneHns
3/m MicreBoi/ porpamu OromKeTy)
perioHaIbHOI 3arajibHA#M | CHeNiaJlbHANA | yChOrO | 3arajbHHid | CIEIaJbHHMA | YCBOIO | 3arajbHHM | CIEIiaIbHUHA | yChOIo
porpamu dboHx boHx boux boHx boHI boH
1 P 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9. Pe3ynbraTuBHI MOKa3HUKH OIOJDKETHOI MPOrpaMy Ta aHATI3 iX BUKOHAHHS
Ne IToxa3Huku Opunu- | Jhxepeno | 3aTBepKEHO y macnopTi OromkeTHOT | DakTHUHI pe3yJIbTaTHBHI MOKa3HUKH, Binxunenns
3/m s iHpopma- MporpamMu JOCATHYTI 32 paXyHOK KaCOBHUX
BUMipy it BUJIaTKiB (HaJlaHUX KPEIUTIB 3
Oro[uKeTy)
3arajbHUM | coeuiaib- yYCBOro 3arajibHUHA | crewianb- | ychoro 3arajibHi | CrieliaJibHUi | yChOro
¢doHn HUH poHA doHx Hull GoHn i1 hoHn ¢doHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.3a0e3neueHHs 30iliCHeHHSI HAJAHHUX 3AKOHO/IABCTBOM NMOBHOBAaKeHb Yy cdepi cnpaB xiTei
1 3aTpar
KinpkicTb mraTHUX o/l LITaTHUH 19 19 19 19 0 0
OJIMHHMIIb: po3mnuc
JKIHOK _ oxl. IITaTHUH 11 11 11 11 0 0
po3nHc
OOcsr BUOATKIB Ha rpH  |kowrropuc | 1165599 1165599 1068368 1068368 -97231 -97231
YTpUMaHHs
O0/DKETHOI YCTaHOBU

INosicHeHHs 111010 NPUYKH po30DKHOCTEH MK (aKTHYHMMH Ta 3aTBEPVKEHUMH pe3yJIbTATUBHUMH TNOKa3HUKaMU. BigxuneHHs ¢pakTHYHOro nokasHHKa BiJ IJIAHOBOTO 32

pesynpratamu 2020 poKy NOSICHIOETHCSI €KOHOMIEIO KOIITIB HA MPEeJMETH, MaTepiaii, 00JialHaHHS Ta iHBEHTap, Ha OIUIaTy Mociyr (KpiM KOMyHaJIbHUX), Ha OIUIAaTy
TEIUIONOCTaYaHHs 3aB/ASKHU BiICyTHOCTI HU3bKUX TEMIIEpaTyp MOBITPS.




2 NpOAYKTY

KinpkicTs OTpuMaHuX JKypHaJ 200 200 1201 1201 1001 1001
JIUCTIB, 3BEPHEHD, peecTpauii
3asB, cKapr on. BXIIHOT

JOKyMeHTa

i

KinbkicTs NpuitHATHX JKypHaI 100 100 107 107 7 7
HaKa3iB 3 OCHOBHOT on. peecTpauii
JUSTBHOCTI
KinbkicTh npuiiHATHX JKypHa 3 3 43 43 40 40
HOPMaTHUBHO- oJl. peectparii
NIPaBOBUX aKTiB
Kinbkicth JKypHaJ 18 18 18 18 - -
MIPOBEJCHUX 3acCiaHb, on. peecTpauii
Hapan MIPOTOKOJIIB

IlosicHeHHs WOAO Mpu4MH PO3GDKHOCTEH MK (AKTHYHMMH Ta 3aTBEpIKCHUMH Ppe3y/IbTaTUBHUMHU TMOKa3HUKaMH. KibKiCTh OTpMMAHHX JIHCTIiB,3BEPHEHB, 3a5B, CKApr
36UIBIIMIOCE y MOPIBHSAHHI 3 IUIaHOBMM noka3HukoM 1001, 36iMbIMIOCH THCHMOBHX MUTaHb, Yepe3 00’eaHaHHA ciyx0 paHOHIB, 30iIbIIKIACE KiNBKICTh MPHIAHATHX
HOPMaTHBHO-TIDABOBHX aKTiB, HAKa3iB 3 OCHOBHOI MisIbHOCTi Yepe3 36i/bLIeHHs 3BepHEHb IPOMAISH.

3

edexTHBHOCTI

KinbkicTh BUKOHAHUX
JIUCTIB, 3BEPHEHb,
3asB, CKapr Ha OJHOIO
NpaLiBHUKA

on.

po3paxyH
OK

11

11

63

63

52

52

KinpkicTh npuitHATHX
HaKa3iB 3 OCHOBHOT
JisUTBHOCTI,
HOPMAaTHBHO-
NPaBOBUX aKTiB Ha
OJIHOT'O MpaliBHUKA,

on.

po3paxyH
OK

Burparu Ha
YTPUMaHHS OJHi€l
LITATHOI OMHHULII

I'pH

po3paxyH
OK

61347

61347

56230

56230

5117

5117

TTosicHenHs Wwo10 pUYKMH PO3GKHOCTEH MK (PaKTHYHUMM Ta 3aTBEPIKEHHMH Pe3y IbTATHBHUMH MOKA3HHKAM, Burparty Ha yTpuMaHHs OfiHI€T IITATHOT OMHHLL
akTruHO cTaHOBRNATH 56230 rpH, WO Ha 5117 rpH. MeHIIe , HiX 3amTaHOBaHO. BigXuieHHs (axTHYHOrO MOKa3HMKa BiJl IUIAHOBOTO 3a pe3yabTaTamu 2020 poKy
TOACHIOETHCS €KOHOMIEIO KOLUTIB Ha NIPEAMETH, MaTepiaii, OG/IaiHaHHS Ta iHBEHTAp, Ha OIUIATY MOCITYT (kpiM KOMYHAJIbHHX), Ha OIUIATY TEIUIONOCTaYaHHs 3aB/ISKH
BIICYTHOCTi HU3BKHX TEMIIEPATyp MOBITPS: KiNBKIiCTh BHKOHAHMX JIMCTIB, 3BEPHEHb, 3a5B, CKApr, MiATOTOBJEHHX HAKa3iB 3 OCHOBHOI JisUIbHOCTI, HOPMATHBHO-TIPABOBHX
aKTIiB Ha OJTHOTO MpaliBHUKA 3GLIbLIMIACK, 32 PAXYHOK 36i/IbLICHHS OTPUMAaHHUX JIMCTiB, 3BEPHEHb, 3asB.




AKOCTI

Bincorok npuidHsATHX
HOPMAaTHBHO-
MPaBOBUX aKTiB B
3arajbHii KiJIbKOCTI
I ATOTOBJIEHUX

%

po3paxyH
OK

100

100

100

100

BiacoTok ByacHO
BUKOHAHMX JIUCTIB,
3BEPHEHb, 3asB, CKapr
J10 1X 3arajibHO1
KiJIbKOCTI

%

po3paxyH
OK

100

100

100

100

[osicheHHs wono npuuuH po3dikHOCTEH MK (AKTMYHAMH Ta 3aTBEPIKEHHMM Pe3yJbTATHBHUMH I[1OKA3HUKAMH. 3aBJaHHs, MOKJIANEHI Ha yNpaBiiHHA (CiyxOy),

MPOTArOM 3BiTHOTO NEpiojly BUKOHaHI B MOBHOMY 00cs3i. Buziineni 610/keTHi acHrHyBaHHS Halald MOXKIMBICTD ynpapJiiHHIO (cyk0i) 3abe3neurt HEOOXiHUI piBEHb
HaJlaHHs TIOCJTYT.

2. Ilpuabannsi 06/1aJHAHHS TA NPEAMETIB JOBroCT

DPOKOBOI'O KOpHMCTYBAaHHSI

1

3aTpar

OOGcHr BuaaTKiB Ha
npuabaHHs
obiiaHaHHS Ta
IpeIMETiB
JIOBrOCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHS

I'pH

KOLITOPHUC

22080

22080

-22080 -22080

IosicHeHHs OO NMPHYKH PO3

ObkHOCTEH MiX (PAKTHYHHMH Ta 3aTBEPKEHUMHM PE3y/IbTATUBHUMHU NOKA3HHKaMH . Biaxun

C€HHS MMOSACHIOKOTHCS THM,

110 BiAmana norpeba B

npyuAGAaHHI KOMIT'FOTEPHOT TeXHIKH, y 3B’513KY 3 OTPHMaHHsM Ge30T1aTHO OTPMMAHOT TEXHIKH BiJl yCTAHOB, SKi Oysu JikBiOBaHI.
2 HPOAYKTY
Kinbkicts i - 1 1 - - - -1 -1
npuabdaHoro ypHAT
peecTtpauii
obnagHaHHA Ta .
: on. BXiJHOI
NpeIMeTiB
JIOKyMEeHTa
JIOBFOCTPOKOBOTO Wi
KOPHCTYBaHHS

[TosicHeHHs 1010 NMPUYKH Po36iKHOCTeH MiK HaKTHYHMMHE Ta 3aTBEpIKEHMMH Pe3y/bTATHBHUME [OKA3HUKAMH . BiXMJIEHHS MOSCHIOIOTECS THM, [10 BiAmania norpeba B

MpUAOAHHI KOMIT'IOTEPHOT TEXHIKH, y 3B’513KY 3 OTPHMAHHSM (e30M1aTHO OTPMMAHOT TEXHIKM BiJl YCTAHOB, SKi OyJH JTiKBigOBaHI.
3 edexTuBHOCTI
Butparu Ha - 22080 22080 - - - -22080 -22080
: po3paxyH
npuAGaHHS OIMHHLI on. oK

MIPEeIMETIB




JOBIrOCTPOKOBOI'O
KOPHUCTYBAaHHA

ITosicHeHHs 010 MNpUYIHUH pO36l)KHOCTeI/I MDK CpaKTH“IHPIMI/l Ta 3aTBEP/DKEHUMMU PE3YyJIbTATUBHUMH IIOKa3HHUKaAMU . BI,HXPIJICHH}I MOSICHIOKOTHCS THUM, L0 Bl}lHaJIa IT

l'IpI/I,IIGaHHl KoMIT’ I'OTepHOI TeXHlKI/I Y 3B

SI3KY 3 OTPMMaHHAM 6€30MIaTHO OTPUMAHOI TEXHIKM BiJl yCTaHOB, sIKi 6y JIIKBiJOBaHi.

otpeba B

4 AKOCTI

Bincorok
3a0e3meueHocCTi
obiagHaHHAM Ta
npeaMeTaMu
JIOBFOCTPOKOBOT'O
KOPHUCTYBaHHS JI0
norpebu

%

po3paxyH
OK

100

100

0

-100

-100

IosicHeHHs OO MpU4MH po3bikHOCTEH MK (AKTHYHMMH Ta 3aTBEPIKEHUMH De3yNbTATHBHAMU I[IOKA3HMKAMH. 3aBJaHHs, MOKIAfeHi Ha ynpasiiHHs (cmyx0y),
MPOTATOM 3BITHOTO MEPiOy BUKOHAHI B MOBHOMY 06Cs3i. BuiieHi GIOKeTHI acCHrHyBaHHS HAJaIM MOMUIMBICTb YIIPaBIiHHIO (CIysk6i) 3a6e3neunTtd HeoOXiaHuUit piBeHb

HaZlaHHS IIOCJIYT.

AHani3 rnaHy BHKOHaHHS pPe3yJIbTATMBHUX MOKA3HHKIB: HacnopTOM O10/KETHOT MporpaMu 3aTBEP/UKEHO BUIATKM 3arajibHOro ¢donmy 1165 598,86 rpusenb dakTu4HI
BUIAaTKK ckianu 1068367,86 mo Ha 97231 rpH MeHIue Hix 6yno 3aIUIaHOBaHo. Binxunenns Mk GakTHYHUMH Ta 3aTBEpKEHMMHU MokasHUkamMu2020 poKy MOSCHIOKOTHCS
eKOHOMIEIO KOLUTIiB HA MPE/IMETH, MaTepiaiy, 06/1alHAHHs Ta IHBEHTap, Ha OMIATy MoCHyT (KpiM KOMyHAIbHHX), HA OILIATY TeIUIONOCTAYAHHS 3aBISKH BiICYTHOCTI HU3bKHX
TeMmepatyp noBitps. [Iporsirom 3BiTHOrO neploxy ynpaBiiHHAIM (cinyx6010) y cripaBax miTei OnparboBaHo 1201 nucriB, 3BepHEHb, 3asB, MiATOTOBIEHO 43 HpO€K’I‘lB
pillleHb MIChKOi paju Ta BHKOHaBYOTO KOMiTeTy, NpuiHsATO 107 Haka3iB 3 OCHOBHOI AisBHOCTI. Pe3y/nbTaTHBHI MOKA3HMKH BUKOHYBAJIMCh CBOEYACHO Ta SIKICHO, AEsKi
BIIXUJICHHS BUHHKIJIH 3 00’ €KTHBHUX OOCTaBHUH.

10. Y3aranpHeHuit BUCHOBOK IIpO BHKOHAHHSI GFOJDKETHOI Iporpamu. [10BHOBaXeHHS y chepi cIpaB AiTeil IpOTAroM 3BiTHOTO MEPioAy 3/iHCHIOBATNCE
CBO€YACHO Ta Y MOBHIi# Mipi.

* 3a3navaroThes Bei HanpsiM¥ BUKOPUCTAaHHs OrODKETHUX KOIITIB, 3aTBEPUKEHI Y MacropTi GrOIKETHOT IIPOrpamu.

HavanpHuK ynpaBiiHHS

I'osoBHHIT Oyxraarep

T Amdc)

el

O.3IHYEHKO

(miamc)

(iniuianw/iniuian, npi3Buime)

. TUMOIIEHKO

(iHiuianw/iHinian, npi3BuiIe)




